INDICAÇÃO

'séi/À2~
Wei4~ h atitályct - sP

_ 	 Co wkdo -

Câmara Municipal de Ibitinga

11 1 1111111111 11 1111111111
P otocolo Geral 0000679/2017

Data: 24/02/2017 Horário: 10:16
LecilalatIvo IND 285/2017

SUGERE A CAPINA E A LIMPEZA DA PRAÇA PEDRO DE BATISTA, BEM COMO
AO REDOR DO PRÉDIO DO FUTURO TEATRO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador - Carlos Alberto Dias Marques.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA QUE A EXECUTIVA MUNICIPAL REALIZE EM
CONFORMIDADE COM O SETOR COMPETENTE, A CAPINA E A LIMPEZA DA
PRAÇA PEDRO DE BATISTA, BEM COMO AO REDOR DO PRÉDIO DO FUTURO
TEATRO MUNICIPAL.

A praça mencionada se encontra necessitando de cuidados e também ao redor do
Teatro, pois, é muito próximo do Terminal Rodoviário que é onde chegam os visitantes que
logo de cara já se deparam com uma cidade mal cuidada, ficando assim com impressão ruim
de Ibitinga.

Sala das Sessões, Dejani orniollo, em 24 de fevereiro de 2017.

erto Dias Marques
Vereador - PSB

Vice-Presidente da Câmara Municipal.

Car

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1